
Buskerudresultater Hovedlandsrennet langrenn 25.02.2022 - 27.02.2022

Klasse Øvelse Etternavn Fornavn Org.tilhørighet Resultat Langr.cross

G 15 år 5 km fri Kollerud Eivind Konnerud IL 5
G 15 år 5 km fri Skjævesland Herman Letmolie Eiker Skiklubb 44
G 15 år 5 km fri Gustafsson Jarand IL Skrim 50
G 15 år 5 km fri Teigen Even Sveaass Eiker Skiklubb 58
G 15 år 5 km fri Lund Georg Knudsen Vikersund IF 87
G 15 år 5 km fri Sjøvaag Herman Holeværingen IL 95
G 15 år 5 km fri Rudstaden Mathias Kopland Vikersund IF 104
G 15 år 5 km fri Lund Jens Langgård IL Skrim 107
G 15 år 5 km fri Røed Sondre Larsen Krødsherad IL 121
G 15 år 5 km fri Aronsen Andreas Eiker Skiklubb 126
G 15 år 5 km fri Laukli Laurits Konnerud IL 147
G 15 år 5 km fri Holm Isak Aleksander D. Mjøndalen IF 147
G 15 år 5 km fri Aasen Embrik Segelvik Mjøndalen IF 163
G 16 år 7,5 km fri Fleischer Håkon Eiker Skiklubb 11
G 16 år 7,5 km fri Amundsen Emil Konnerud IL 15
G 16 år 7,5 km fri Kirkeng Kristian Idrettslaget Ros 19
G 16 år 7,5 km fri Hunstad Benjamin Konnerud IL 51
G 16 år 7,5 km fri Langengen Didrik Kornbråten Ringkollen Skikl. 71
G 16 år 7,5 km fri Lande Kristian Waal IL Skrim 77
G 16 år 7,5 km fri Sire August E. Hellerud Konnerud IL 80
G 16 år 7,5 km fri Gebhardt Ole Øyvind Lier IL 83
G 16 år 7,5 km fri Haug Jakob Kjelsrud Mjøndalen IF 91
G 16 år 7,5 km fri Holt Christian Brustad IL Skrim 104
G 16 år 7,5 km fri Frogner Simen Hemsedal IL 107
G 16 år 7,5 km fri Teigen Martin Haug Eiker Skiklubb 128
G 16 år 7,5 km fri Engevik Sturla Oma Drammen Strong 131
G 16 år 7,5 km fri Kjerstadmo Jakob Ringkollen Skikl. 136
G 16 år 7,5 km fri Owesen Oskar Hemsedal IL 143
G 16 år 7,5 km fri Mjøen Erik IL Skrim 166
G 16 år 7,5 km fri Wold Jens Andreas Sturla IF 172
G 16 år 7,5 km fri Pedersen Elias Grongstad IL Skrim dnf
G 16 år 7,5 km fri Wasbrekke Einar Lie Lier IL dnf
G 15 år sprint klass. Kollerud Eivind Konnerud IL 11
G 15 år sprint klass. Gustafsson Jarand IL Skrim 33 58

G 15 år sprint klass. Skjævesland Herman Letmolie Eiker Skiklubb 37 31

G 15 år sprint klass. Teigen Even Sveaass Eiker Skiklubb 45 114

G 15 år sprint klass. Lund Georg Knudsen Vikersund IF 47 58

G 15 år sprint klass. Rudstaden Mathias Kopland Vikersund IF 75 55

G 15 år sprint klass. Sjøvaag Herman Holeværingen IL 95 90

G 15 år sprint klass. Lund Jens Langgård IL Skrim 109
G 15 år sprint klass. Aronsen Andreas Eiker Skiklubb 128 94

G 15 år sprint klass. Røed Sondre Larsen Krødsherad IL 151 85

G 15 år sprint klass. Aasen Embrik Segelvik Mjøndalen IF 161 131

G 15 år sprint klass. Holm Isak Aleksander D. Mjøndalen IF 165
G 16 år sprint klass. Svendsen Elias Nagypal Konnerud IL 9
G 16 år sprint klass. Kirkeng Kristian Idrettslaget Ros 17
G 16 år sprint klass. Lande Kristian Waal IL Skrim 26
G 16 år sprint klass. Amundsen Emil Konnerud IL 32 131

G 16 år sprint klass. Haug Jakob Kjelsrud Mjøndalen IF 37
G 16 år sprint klass. Dahl David Krantz Konnerud IL 39
G 16 år sprint klass. Fleischer Håkon Eiker Skiklubb 51 24

G 16 år sprint klass. Pedersen Elias Grongstad IL Skrim 55
G 16 år sprint klass. Teigen Martin Haug Eiker Skiklubb 68 14

G 16 år sprint klass. Sire August E. Hellerud Konnerud IL 84
G 16 år sprint klass. Holt Christian Brustad IL Skrim 88 115



G 16 år sprint klass. Langengen Didrik Kornbråten Ringkollen Skikl. 94 121

G 16 år sprint klass. Wasbrekke Einar Lie Lier IL 111
G 16 år sprint klass. Hunstad Benjamin Konnerud IL 113 67

G 16 år sprint klass. Mjøen Erik IL Skrim 115 115

G 16 år sprint klass. Owesen Oskar Hemsedal IL 126
G 16 år sprint klass. Eng Tov Eiker Skiklubb 129 106

G 16 år sprint klass. Kjerstadmo Jakob Ringkollen Skikl. 166
G 16 år sprint klass. Wold Jens Andreas Sturla IF 170 108

J 15 år 5 km fri Tronrud Louise Marken Holeværingen IL 27
J 15 år 5 km fri Bjerregaard Kristiane Antczak Krødsherad IL 42
J 15 år 5 km fri Rørhuus-Øie Emilie Rustand Mjøndalen IF 48
J 15 år 5 km fri Langengen Lotte Kornbråten Ringkollen Skikl. 75
J 15 år 5 km fri Imsgard Karoline Grane Holeværingen IL 82
J 15 år 5 km fri Sørgård Emma Marie Ringkollen Skikl. 87
J 15 år 5 km fri Dæhli Julie Snekvik Holeværingen IL 129
J 15 år 5 km fri Werket-Haug Iselin Mjøndalen IF 146
J 15 år 5 km fri Aabel Frida Bjerke Ådal IL 151
J 15 år 5 km fri Sagberg Emilie Konnerud IL 155
J 16 år 5 km fri Kylland Tuva Meinke Lier IL 7
J 16 år 5 km fri Kihle Ingrid Katteland Konnerud IL 8
J 16 år 5 km fri Strindeberg Guro Elizabeth Drammen Strong 22
J 16 år 5 km fri Fulford Julie Konnerud IL 27
J 16 år 5 km fri Sand-Hanssen Julie Eiker Skiklubb 34
J 16 år 5 km fri Sand-Hanssen Norah Eiker Skiklubb 37
J 16 år 5 km fri Melbye Sanna Oksett Konnerud IL 45
J 16 år 5 km fri Høverstad Ina Norheim Lier IL 68
J 16 år 5 km fri Simonsen Amalie Holeværingen IL 103
J 16 år 5 km fri Thomasrud Anette Holeværingen IL 105
J 15 år sprint klass. Langengen Lotte Kornbråten Ringkollen Skikl. 30
J 15 år sprint klass. Tronrud Louise Marken Holeværingen IL 34 16

J 15 år sprint klass. Rørhuus-Øie Emilie Rustand Mjøndalen IF 41 35

J 15 år sprint klass. Bjerregaard Kristiane Antczak Krødsherad IL 101 7

J 15 år sprint klass. Imsgard Karoline Grane Holeværingen IL 103 19

J 15 år sprint klass. Werket-Haug Iselin Mjøndalen IF 104
J 15 år sprint klass. Dæhli Julie Snekvik Holeværingen IL 112 63

J 15 år sprint klass. Akselsen Nora Konnerud IL 146 92

J 15 år sprint klass. Aabel Frida Bjerke Ådal IL 149 84

J 15 år sprint klass. Sagberg Emilie Konnerud IL 158 98

J 16 år sprint klass. Kihle Ingrid Katteland Konnerud IL 2
J 16 år sprint klass. Sand-Hanssen Julie Eiker Skiklubb 4
J 16 år sprint klass. Fulford Julie Konnerud IL 18
J 16 år sprint klass. Sand-Hanssen Norah Eiker Skiklubb 30
J 16 år sprint klass. Kylland Tuva Meinke Lier IL 58 23

J 16 år sprint klass. Høverstad Ina Norheim Lier IL 59
J 16 år sprint klass. Melbye Sanna Oksett Konnerud IL 84
J 16 år sprint klass. Thomasrud Anette Holeværingen IL 122 78


